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کمک یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریالی مقام معظم رهبری برای 

آزادی زندانیان نیازمند
هم زمان  � مقام معظم رهبری:  اطلاع رسانی  پایگاه 

با برگزاری بیست و هشتمین همایش گلریزان، 
ویژه کمك به آزادی زندانیان نیازمند، حضرت 
یک میلیارد و  مقام معظم رهبری،  آیت االله خامنه ای، 
۵۰۰ میلیون ریال به این امر خداپسندانه اختصاص 
دادند. جشن گلریزان، هر سال در ماه مبارک رمضان، 
به همت ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمك 
به زندانیان نیازمند، با حضور جمعی از مسئولان و 
خیّرین نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف کشور 

برگزار می شود.

علیزاده طباطبایی:
نگفتم حکم اعدام صادر شده

شرق: محمود علیزاده طباطبایی در گفت و گو  �
با «شرق»، درباره خبر صدور حکم اعدام برای 
محمدعلی طاهری، که روز یکشنبه خبرگزاری تسنیم 
به نقل از او منتشر کرده بود، توضیح داد. به گفته 
طباطبایی، پس از تماس خبرگزاری تسنیم با او، به 
عنوان وکیل طاهری، وی به خبرنگار تسنیم توضیح 
داده که قاضی پرونده به صورت شفاهی از تصمیم 
خود برای صدور حکم اعدام به او خبر داده است. 
طباطبایی با تأکید بر اینکه «در گفت و گو با تسنیم 
گفتم تا وقتی که حکم به ما ابلاغ نشده، نمی توانیم 
بگوییم چنین حکمی صادر شده»، انتشار خبر صدور 
حکم اعدام موکلش به نقل از او در تسنیم را 
نادرست دانست. همچنین یک منبع آگاه روز گذشته 
در گفتگو با میزان اعلام کرد: حکم محمد علی 

طاهری تا امروز صادر و ابلاغ نشده است.

انتخاب شورای اصلاح طلبان 
در استان ها در مراحل پایانی

ایلنا: آذر منصوری گفت: پیگیری های لازم در  �
حال انجام است و انتخاب شورای اصلاح طلبان 
در استان های کشور، مراحل پایانی خود را طی 
می کند. علاوه بر این، هم اکنون و به تدریج شورای 
حوزه های انتخابیه نیز به موازات شوراهای استانی 
در حال شکل گیری هستند؛ بنابراین شوراهای استانی 
براساس وظایفی که برعهده آنها گذاشته شده است، 
فعالیت های خود را آغاز کرده اند. این فعال سیاسی 
اصلاح طلب ادامه داد: معتقدیم فرمول رسیدن به 
اجماع اصلاح طلبان در همه استان ها یکسان نیست. 
بررسی اینکه نحوه دستیابی به اجماع و ائتلاف، 
براساس چه مکانیسمی باشد، برعهده شوراهای 

استانی است.

امشب آیت االله آملی لاریجانی
 با مردم سخن می گوید

رحیمی،  � حسن  قضائیه:  قوه   روابط عمومي 
مدیرکل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه، 
اعلام کرد: آیت االله آملي لاریجاني، رئیس دستگاه 
قضا، امشب ساعت ۲۲:۴۵، از شبکه اول سیماي 
جمهوري اسلامي ایران در یك گفت وگوي زنده 
تلویزیوني، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دستگاه 

قضائی با مردم سخن مي گوید. 

دستور وزیر کشور در مورد 
اتفاقات روز تشییع شهدا

ایسنا: حسینعلی امیری، سخنگوی وزارت  �
کشور، گفت: وزیر کشور به استاندار تهران دستور 
داده است بررسی های لازم را درباره اتفاقات روز 

تشییع پیکر شهدا در تهران انجام دهد.

انتشار خاطرات امام(ره)
 فقط با مجوز مؤسسه تنظیم و نشر 

تسنیم: حمید انصاری، قائم مقام مؤسسه تنظیم  �
نشر و حفظ آثار امام خمینی(ره)، گفت: امروز ممکن 
است هرکسی سنگ امام و انقلاب را به سینه بزند، 
ولی در رفتار و گفتار و کردارش، به گونه دیگری 
عمل کند. انصاری افزود: جلسه خصوصی امام، 
که مخفیانه ضبط نمی شده است. بله، اگر مخالف 
با مسلمات اندیشه امام باشد یا سیره امام این را 
نفی کند، اینجا مؤسسه موضع می گیرد و تاکنون 
هم گرفته است؛ البته معتقدیم در انتشار خاطرات 
مربوط به امام نیز طبق قانونِ «نحوه حفظ آثار و یاد 
حضرت امام»، باید از مؤسسه مجوز بگیرند. اتفاقا 
یکی از موارد اختلافِ نظر مؤسسه با برخی از مراکز 
اسناد و مؤسسات و انتشارات تاریخی، همین موضوع 
بوده است و حتی در برهه ای به رسانه ها نیز کشیده 
شد. ما مصر بوده و هستیم که طبق قانون و حکم 
حضرت امام(ره)، برای انتشار هرچه منسوب به امام 
است، باید از مرجعی که حضرت امام(ره) تعیین 
کرده اند و در قانون هم تصریح شده است، مجوز 

گرفته شود.

خبر

تاوان همراهي با دلواپسان

قوه مقننه به عنوان مرکز ثقل قانون گذاری و  �
نظارت بر اجرای قوانین کشور، خود در اداره امور 
متکی و ملزم به رعایت آیین نامه داخلی مجلس 
است و به جز مسئولیت تک تک نمایندگان برای 
رعایت این آیین نامه، اعضای هیأت رئیسه مجلس 
نیز بر اساس ماده ۱۸ همین آیین نامه، هرسال در 
مقابل کلام االله سوگندی به این شرح یاد می کنند: 
«من به عنوان عضو هیأت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی در برابر قرآن مجید به خداوند قادر متعال 
سوگند یاد می  کنم که حداکثر توان خود را برای 
اجرای آیین  نامه داخلی مجلس شورای اسلامی 
با مراعات بی طرفی کامل در انجام وظایف به 
کار گیرم و از هرگونه اقدام مخالف آیین  نامه 
اجتناب نمایم.»اگرچه همین آیین نامه اختیاراتی 
را نیز برای رئیس و هیأت رئیسه مشخص کرده 
تا درباره در دستور قراردادن برخی طرح ها و 
لوایح تصمیم گیری کنند، اما نقض آیین نامه از 
سوی هیأت رئیسه، موضوعی است که حتی اگر با 
نیت خیر و صلاح صورت گیرد، می تواند به آغاز 
رویه ای منجر شود که مشخص نیست در ادامه 
نیز تنها در راه خیر و صلاح از آن رویه بهره برداری 
شود. آنچه طی دو هفته گذشته، دو بار در صحن 
علنی مجلس اتفاق افتاد، فارغ از محتوای 
مسائل، در شکل اجرا حاکی از بی توجهی به 

آیین نامه داخلی بود.
اولین خطا زمانی روی داد که محمدرضا 
باهنر که در غیاب علی لاریجانی اداره جلسه 
علنی روز سه شنبه ۱۹ خرداد را به عهده داشت، 
در آن جلسه ضمن اعلام وصول طرح استیضاح 
وزیر آموزش وپرورش، بر اصرارهای طیف 
خاص مجلس برای اعلام وصول این طرح 
صحه گذاشت و گفت: «طرح استیضاح وزیر 
آموزش وپرورش با اصرار افرادی که آن را امضا 
کرده بودند، اعلام وصول شد و ما موظف بودیم 
آن را اعلام وصول کنیم. چهارشنبه هفته آینده 
طرح استیضاح وزیر آموزش وپرورش در دستور 
کار مجلس قرار خواهد گرفت و وزیر در جلسه 
علنی از عملکرد خود دفاع می کند». به این ترتیب 
ناهماهنگی در اعلام وصول این طرح و اعلام 
شتابزده تاریخ استیضاح، کار دست هیأت رئیسه 
داد و یک روز بعد، محمدحسن ابوترابی فرد که 
این بار در غیاب لاریجانی او ریاست جلسه را 
برعهده داشت، مجبور شد در این باره، این گونه 
توضیح دهد تا اعلام شتابزده تاریخ استیضاح را 
جبران کند: «به دلیل اصلاح جدید آیین نامه طرح 
استیضاح باید به کمیسیون ارجاع شده و ظرف 
مدت یک هفته با حضور استیضاح کنندگان و 
وزیر مربوطه مورد بررسی قرار گیرد. در مدت یک 
هفته اگر تعداد استیضاح کنندگان کمتر از ۱۰ نفر 
شود، استیضاح  ملغی می شود، اما اگر بیش از 
این تعداد باشند و از پاسخ های وزیر در جلسات 
مذکور قانع نشوند، طرح استیضاح به صحن 
علنی می آید». درواقع شتابزدگی در اعلام وصول 
طرح استیضاح باعث شده بود تا نایب رئیس 
باتجربه مجلس؛ یعنی باهنر، حتی فراموش کند 
که بر اساس آیین نامه جدید، بعد از اعلام وصول 
اولیه باید طرح به کمیسیون برود و بعد از فرصت 
یک هفته ای برای رایزنی استیضاح کنندگان با وزیر 
و در صورت اصرار بر استیضاح، آن گاه هیأت رئیسه 
زمان جلسه استیضاح را مشخص کند و این گونه 
بود که زمان برگزاری جلسه استیضاحی که قرار 
است چهارشنبه این هفته بعد از طی مراحل 
آیین نامه ای برگزار شود را چهارشنبه هفته گذشته 

اعلام کرده بود.
اما این اعلام وصول شتابزده را اگر بتوان 
به عنوان یک اشتباه لفظی پذیرفت و از آن عبور 
کرد، اتفاقی که چهارشنبه هفته گذشته و بازهم 
در غیاب علی لاریجانی در مجلس رخ داد و 
منجر به اعتراض گسترده نمایندگان در جلسه روز 
قبل شد را دیگر نمی توان این گونه توجیه کرد. در 
جلسه علنی چهارشنبه هفته گذشته بر اساس 
تبصره ۱ ماده ۱۰۴ آیین نامه داخلی مجلس، طرح 
الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته ای، به 
صورت خارج ازنوبت در دستور کار قرار گرفت. 
تبصره ۱ ماده ۱۰۴ آیین نامه داخلی تصریح می کند: 
«حداقل پنجاه نفر از نمایندگان می توانند از رئیس 
جلسه مجلس تقاضا نمایند گزارش چاپ شده 
کمیسیون خارج از نوبت در دستور کار جلسه 
علنی قرار گیرد و رئیس درخواست متقاضیان را 
پس از صحبت یکی از متقاضیان و یک مخالف 
و یک موافق هرکدام به مدت پنج دقیقه، به رأی 
می گذارد. در صورت تصویب، رسیدگی به گزارش 
مورد تقاضا در همان جلسه یا جلسه بعد شروع 
می شود و با اعمال مجدد این تبصره نمی توان 
آن را متوقف نمود.» بر این اساس ۷۰ نماینده با 
امضای درخواستی، بررسی خارج از نوبت طرحی 
که در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس، از تلفیق سه طرح پیشنهادی چهره های 
منتقد مذاکرات تدوین شده بود را خواستار شدند. 
اگرچه هیأت رئیسه بر اساس آیین نامه داخلی 
موظف به رأی گیری از صحن درباره قرارگرفتن 
یا نگرفتن این طرح در دستور کار بود، اما قطعا 
همان گونه که روز سه شنبه به دلیل ایرادات وارد 

به متن طرح، این رأی گیری انجام نشد، ...
ادامه در صفحه۳
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شرق، آمنه شیرافکن: تندروها برای کارشکنی آماده 
بودند؛ طرحی به همین منظور تدوین شد و تلاش ها بر 
این بود که پیش پای تیم هسته ای سنگ بزرگی قرار 
گیرد. هیأت رئیسه دست به کار شد و با اِعمال برخی 
تغییرات در طرح پیشنهادی، مسیر را به سمت دیگری 
برد؛ نتیجه این شد که طرح یکی، دوبار تغییر اساسی 
کرد و درنهایت «علی لاریجانی» متنی را از  رو خواند 
که با آنچه خواسته «پایداری های» مجلس بود، بسیار 
تفاوت داشت و با تأکید خطاب به برخی از همان ها 
گفت: «مسئله هسته ای، فروش سیب زمینی نیست».
طرح  کلیات  در  رخ داده  تغییرات  نمونه   
توجه برانگیز است، به ویژه تغییر در بند اول طرح 
یک فوریتی «الزام دولت به حفظ دستاوردها و 
حقوق هسته ای ملت ایران». جبهه پایداری ها در 
بند نخست ماده واحده این طرح پیشنهاد «لغو کامل 
و یکپارچه همه تحریم های مقرر در قطع نامه های 
شورای امنیت، مصوبات اتحادیه اروپا، کنگره و 
دولت آمریکا در روز توافق» را خواستار شده بودند، 
اما درنهایت ماده یک این طرح به این جمله تغییر 
یافت: «لغو تحریم ها به طور کامل و جامع باید در متن 
توافق نامه درج شده و در روز آغاز اجرای تعهدات 
ایران انجام شود». تغییر کلیدی دیگر، اضافه شدن 
بند «هماهنگی های لازم با شورای عالی امنیت» بود 
و حذف نظارت هیأت هفت نفره نمایندگان بر حسن 

اجرای توافق. 
مذاکره هسته ای بحث فروش سیب زمینی نیست

حالا آن طور که «عباسعلی منصوری آرانی» به 
«شرق» خبر داده طرح نهایی که ۱۹۹ رأی موافق 
نمایندگان را جلب کرده است، به تیم هسته ای 
اجازه عمل بیشتری می دهد و بیشتر تأکیدی بر 
خط قرمزهاست و تیم هسته ای را در تاکتیک های 
دیپلماتیک آزاد گذاشته است. علی لاریجانی نیز در 
همین زمینه می گوید: «در این طرح، اصلاحات لازم 
انجام شده است تا دست مذاکره کنندگان در چارچوب 
موردِنظر رهبری و شورای عالی امنیت ملی باز باشد».

به  گفته رئیس مجلس، «ما نباید دست رهبری 

را در این قضیه ببندیم، بلکه ایشان هر تصمیمی در 
این قضیه گرفتند، باید در مجلس اطاعت کنیم و 
شورای عالی امنیت ملی هم مربوط به دولت نیست. 
موضوع هسته ای، بحث فروش سیب زمینی در کشور 
نیست و در مسائل این چنینی باید با شورای عالی 

امنیت هماهنگی های لازم را داشته باشیم».

البته گله حمید رسایی به تغییرات رخ داده در طرح 
پیشنهادی این است که «اینها نظرات شورای عالی 
امنیت ملی نیست و نظر شخص ظریف و شمخانی در 

تدوین طرح نهایی تأثیرگذار بوده است».
نمایندگان از برخی مشورت ها بهره مندند

آرانی درباره اینکه آیا مجلس مشورتی با تیم 

هسته ای در نسخه نهایی مصوب داشته است، 
می گوید: «به هرحال، نمایندگان مجلس روابطی 
دارند و از برخی مشورت ها بهره مند خواهند شد و 
این نکته خلاف قانون نیست». جزئیات این طرح 
قرار است در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس 
بررسی شود. روایت علی مطهری از تدبیر رئیس 
مجلس برای جلوگیری از فضاسازی ها شنیدنی 
است، او می گوید: «این طرح مذاکرات را تحت 
تأثیر قرار نمی دهد و با توجه به اصلاحاتی که در 
آن صورت گرفته است، دست مذاکره کنندگان را 
نمی بندد. این طرح چندبار اصلاح شده بود و در 
آخر هم اصلاحاتی روی آن انجام شده بود که 
برخی به آن اعتراض داشتند». به گفته او «بخشی 
از طرح بازرسی از مراکز نظامی و غیرهسته ای را با 
مجوز شورای عالی امنیت ملی ممنوع شده است. 
بحثی در مجلس وجود داشت که ما به هر حال 
این اجازه را داده ایم و با گذاشتن قید شورای عالی 
امنیت ملی مخالف بودند و می گفتند بازرسی به طور 
مطلق، ممنوع باشد. برخی هم به سخنان رهبری 
استناد می کردند که فرموده اند اجازه بازرسی از 
مراکز نظامی و مصاحبه با دانشمندان هسته ای را 

نخواهیم داد».
نقدها و پیشنهاد مطهری

مطهری، البته پیشنهاد می کند «بخش هایی از 
این طرح باید روشن تر شود تا در صورت بروز برخی 
مسائل در روند مذاکرات هسته ای، مجلس بتواند 
با قدرت ظاهر شود. طرح باید به گونه ای باشد که 
ما بهانه ای داشته باشیم و اگر توافق، توافق خوبی 
نبود، بگوییم مجلس آن را رد کرده است و دولت 
مجوز قانونی داشته باشد؛ همان طور که کنگره 

آمریکا مصوبه ای دراین باره داشت».
نکته دیگری که مطهری به آن اشاره داشت این 
بود که «متن طرح چاپ نشده است و نمایندگان 
هنوز طرح را ندیده اند. همچنین نمایندگان مخالف و 
موافق هم برای کلیات ثبت نام و صحبت نکرده اند، 

اما رأی گیری برای کلیات انجام شد».

گزارش «شرق» از تصویب کلیات طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته ای

پاتک هسته ای هیأت رئیسه به تندروها
علی لاریجانی: مسئله هسته ای فروش سیب زمینی در کشور نیست

ماده واحده کلیات طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته ای
در راستای صیانت از منافع ملی و رعایت مقررات پادمان معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای، هرگونه 
نتایج مذاکرات هسته ای با کشورهای ۱+۵، در صورتی معتبر است که الزامات زیر به صورت شفاف رعایت شود: 
۱- لغو تحریم ها به طور کامل و جامع باید در متن توافق نامه درج و روز آغاز اجرای تعهدات ایران انجام شود. 

۲- آژانس بین المللی انرژی اتمی در چارچوب توافق نامه پادمان، مجاز به انجام نظارت های متعارف از 
سایت های هسته ای است و دسترسی به اماکن نظامی، امنیتی و حساس غیرهسته ای، اسناد و دانشمندان ممنوع 

است و باید مصوبات شورای عالی امنیت ملی رعایت شود. 
۳- هیچ محدودیتی برای کسب دانش و فناوری صلح آمیز هسته ای و تحقیق و توسعه، پذیرفته نیست و باید 

مصوبات شورای عالی امنیت ملی رعایت شود. 
تبصره ۱- براساس اصول ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی، نتیجه مذاکرات باید به مجلس ارائه شود. 

تبصره ۲- وزیر خارجه موظف است روند اجرای توافق نامه را هر شش ماه یک بار به مجلس شورای اسلامی 
گزارش کند. کمیسیون امنیت ملی مجلس، هر شش ماه یک بار، گزارش روند حسن اجرای توافق نامه را به 

نمایندگان مجلس ارائه می کند. 

مسعود کاظمی: عجایب مربوط به احمدی نژاد و دولتش 
هرروز فربه و فربه تر می شود؛ دولتی که دوسال از پایان 
کار آن می گذرد و با تمام حواشی عجیبی که در همان 
زمان داشت، روزانه مطالب جدیدی درباره آن افشا 
می شود. سایت «دولت بهار» متن سخنرانی رئیس 
دولت های نهم و دهم در جمع طلاب و روحانیون 
به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان را منتشر کرده 
که حاوی نکاتی عجیب در راستای سخنان امام زمانی 
او در سال های گذشته است. محمود احمدی نژاد در 
این سخنرانی با اشاره به اینکه باید دست مردم را در 
دست امام زمان(عج) گذاشت می افزاید: «بیش از 
آنکه ما دنبال امام زمان(عج) باشیم، آنها دنبال امام 
زمان(عج) هستند. آن قدر در دانشگاه های علوم انسانی 
آمریکا راجع به امام زمان(عج) تحقیق کرده اند که اگر 
من بگویم هزاران برابر مجموع کار حوزه های علمیه 
قم و نجف و مشهد، زیاد نگفته ام، بلکه کمتر گفته ام 
که شما باور کنید. با بسیاری از کسانی که به زعم آنان 
می توانسته اند با امام زمان (عج) ارتباطی داشته باشند 
تماس گرفته و با آنها مصاحبه و اطلاعاتشان را تخلیه 
کرده اند. به قول دوستی که می گفت پرونده امام زمان 
(عج) را تکمیل کرده اند و برای دستگیری اش بسته اند، 
تنها عکسش را کم دارند. آنها می دانند که تنها خطر 
مبنایی و اساسی برای امپراتوری چندصدساله آنها امام 
عصر (عج) است». احمدی نژاد با اشاره به حوادث 
منطقه ادامه می دهد: «ظاهرا آنها می خواهند بیایند 
منطقه را بگیرند و حوادث را مدیریت کنند. همه ما 
نشانه های ظهور را خوانده ایم، یکی از نشانه ها جریان 
غیرانسانی سفیانی است. یکی از دوستان ما که انسان 
فاضلی است، می گفت و البته احتمال می داد که چه بسا 
حکومت شیطان تصمیم گرفته است خودش جریان 
سفیایی را راه بیندازد تا دست خودش باشد و البته 
ایشان این را هم اضافه کرد که خداوند هم نقشه دارد و 
همه در نقشه خدا هستند و چه بسا خداوند آن سناریو را 
نوشته تا به دست اینها اجرا شود. شیطان خیال می کند 
که جریانات را کنترل می کند درحالی که در حقیقت اراده 
الهی را حاکم می کند. معلوم است که اگر بخواهند 
مسلط شوند باید اسم امام عصر (عج) را از بین ببرند. 
آقای کلهر می گفتند که من جدا معتقدم که اسم داعش 
را طوری انتخاب کرده اند که به شیعه نزدیک باشد. برای 
ما تفاوت این دو مشخص است، اما برای کسی که در 
آمریکای لاتین این دو کلمه به گوشش می خورد خیلی 
بهم نزدیک است. با برنامه می خواهند کاری کنند که 
دیگر کسی جرئت نکند به دینداری و امام (عج) فکر کند. 
البته بسیار قوی عمل می کنند. نباید فراموش کرد که در 
جریانات منطقه غفلت برخی از نیروهای دینی و انقلابی 
نیز مؤثر بوده است. خیلی ها غفلت کرده اند با وجود 
اینکه بعضی ها هشدار داده و گفته بودند که توطئه در 

کار است و این مسائل اتفاقی نیست.محمود احمدی نژاد 
در ادامه با یادآوری عملکرد دولت خود در برخورد با 
غرب گفت: «وزیر خارجه سابق آمریکا خودش گفته بود 
که برای خاورمیانه طرح جدید داشته اند. آنها آمدند 
در مقابل انقلاب اسلامی یک جریان بدل راه انداختند. 
چراکه انقلاب اسلامی یک جهشی به سمت حکومت 
جهانی امام عصر (عج) ایجاد کرده است. او گفته که 
می خواهند یک خاورمیانه جدیدی متولد کنند که همانند 
زایمان سخت و دردناک است و کشتار دارد. آن خانم 
وزیر خارجه قبلی نوشته و اخیرا منتشر کرده که کارها 
درست پیش می رفت تا زمانی که در ایران یک دولتی 
سر کار آمد و مانع ایجاد کرد. مجبور شدیم وقت و هزینه 
بگذاریم تا آن دولت را تخریب کنیم و از سرراه برداریم. 

او می گوید الان برگشتیم به مسیر قبلی».
ماجراهای محمود و امام عصر)عج(

سخنان محمود احمدی نژاد درباره امام زمان(عج) 
و نقل قول های دیگران در این مورد هم در سالیان 
سپری شده کم نبوده است. چه آن زمان که یارانه ها را 
پول امام زمان نامید و چه دفعات بی شماری که امام 
زمان را در حال اداره کشور معرفی کرد. حتی کار تا 
جایی پیش رفت که احمدی نژاد رئیس جمهور سابق 
ونزوئلا، هوگو چاوز را از یاران صدیق امام عصر معرفی 
کرد. اطرافیان رئیس دولت های نهم و دهم در همین 
راستا به او کمک کرده و ادعاهای عجیبی درباره او 
مطرح کردند. غلامحسین الهام که روزگاری همسرش، 
فاطمه رجبی، احمدی نژاد را معجزه هزاره سوم نامیده 
بود، سال ۹۲ ادعا کرد: «ان شاءاالله با ظهور حضرت 
امام زمان(عج) احمدی نژاد نیز رجعتی دوباره خواهد 
داشت و در آن زمان به دنبال استقرار اسلام ناب خواهد 
بود!» احمدی نژاد شهریور سال ۹۲ بین مردمی که در 
حوالی منزل مسکونی اش تجمع کرده بودند گفته بود 
امام زمان تا چهار سال دیگر ظهور می کند. او همچنین 
در مرداد ۹۲ مدعی شد سال ۱۳۸۶ با رابط امام 
زمان دیدار داشته است. از سویی دیگر حجت الاسلام 
محمدی ری شهری در کتاب خاطرات خود می نویسد: 
«روز دهم ذیحجه اطلاع داده شد که آقای احمدی  نژاد 
قصد دارد شب به چادر بعثه در منا بیاید و در آنجا 
سخنرانی نیز داشته باشد... خلاصه صحبت ایشان آن 
بود که درحال حاضر، امام زمان( عج) جهان را اداره 
می  کند و هدایت شخص ایشان هم با خود امام زمان 
است. ضمنا با اشاره به سخنرانی چندی پیش خود در 

دانشگاه کلمبیای آمریکا، آن سخنرانی را نیز با هدایت 
امام زمان دانست و همچنین بر این نکته تأکید ورزید که 
قضایای هسته  ای را هم آن حضرت هدایت می  کند». 
احمد احمدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، یکی 
از جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی را این گونه نقل 
کرده بود: «این آقای احمدی نژاد در آخرین جلسه های 
دوره دوم ریاست جمهوری اش در جلسه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، می گفت بروید در این کوچه ها بگردید 

تا امام زمان(عج) را پیدا کنید».
این نوع سخنان و ادعاهای محمود احمدی نژاد از 
سوی حامیان اصولگرای او بی پاسخ نماند؛ پاسخی 
که شاید دیرهنگام بود. آیت االله مصباح یزدی که 
اوایل دولت نهم امام زمان(عج) را در حال دعا برای 
احمدی نژاد معرفی کرد، اواخر دولت دهم در اعتراض 
به ادعاهای آخرالزمانی احمدی نژاد و نزدیکانش، گفت: 
«کمال استادی این شیاطین در اینجا ظاهر می شود که با 
القای این فکر که امام زمان (عج) کشور را اداره می کند، 
سعی در تضعیف جایگاه ولی فقیه دارند و نیاز به وجود 
ولی فقیه را زیر سؤال می برند». همچنین حجت الاسلام 
مهدی طائب روند انحراف احمدی نژاد را این گونه ذکر 
کرد: «مشایی، مرتاضی با ظاهر دینی است؛ اخبار غیبی 
می گوید و تحقق هم پیدا می کند؛ در این مدت زمانی 
که مشایی با احمدی نژاد بوده است، القائات بسیار 

وحشتناکی به احمدی نژاد داشته است».
گم شدن نامه های رهبری در دولت نهم و دهم

صدالبته اتفاقات عجیب وغریب اطراف محمود 
احمدی نژاد به همین نکات خلاصه نمی شود. می توان 
پیش بینی کرد این روند با شتاب بیشتر همچنان ادامه 
خواهد داشت. اخیرا کتاب خاطره های حجت الاسلام 
محمدی ری شهری منتشر شده است که در صفحات 
۷۵۶ و ۷۵۷ آن، از گم شدن نامه های مقام معظم رهبری 
حجت الاسلام  می گوید.  احمدی نژاد  دولت  به 
نامه  به  خود  خاطرات  در  محمدی ری شهری 
مقام معظم رهبری و اقدام احمدی نژاد، آن هم برخلاف 
حکم رهبر انقلاب در الحاق سازمان حج و زیارت به 
سازمان میراث فرهنگی اشاره می کند و می گوید: «سابقه 
داشت وقتی احمدی نژاد با نظری مخالف بود، بعضی از 
نامه ها گم می شد». محمدی ری شهری با توضیح اینکه 
رهبر انقلاب همواره در تمام دولت ها با توجه به جایگاه 
ولایی خود، نامه ها و تذکراتی را به رئیس جمهوري و 
دیگر مسئولان ارشد نظام ارسال و نقطه نظرات و احکام 

موردنظر خود را ابلاغ می کنند و این مسئله امری کاملا 
بدیهی و مرسوم است، می افزاید: «آنچه دراین بین سبب 
تعجب و تأمل می شود، بی توجهی و سستی بعضی 
از نهادها و مسئولان درباره اجرای تذکرات و اوامر 
رهبر انقلاب است». حجت الاسلام ری شهری، نماینده 
سابق ولی فقیه در امور حج درباره گم شدن نامه رهبر 
انقلاب در دولت احمدی نژاد و توجه نکردن دولت به 
تذکر مقام معظم رهبری درباره ادغام نکردن سازمان 
میراث فرهنگی با سازمان حج و زیارت در زمان ریاست 
مشایی بر میراث فرهنگی، می نویسد: «در وضعیت 
جدید با پیشنهاد آقای مشایی و پذیرش آن از سوی آقای 
احمدی نژاد، دولت به فکر ادغام کل سازمان حج و زیارت 
در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری افتاده بود و در 
تاریخ ۸۸/۱/۲۹ نیز اعلام شد در شورای اداری دولت، 
ادغام این دو سازمان تصویب شده است. بلافاصله بعد 
از اعلام این خبر، در تماس تلفنی با آقای حجازی، ماجرا 
را پرسیدم. ضمناً من شنیده بودم جلسه مزبور به ریاست 
آقای احمدی نژاد برگزارشده بود، اما آقای حجازی 
اظهار کرد سه شنبه هفته قبل در جلسه شورای اداری 
به ریاست آقای دکتر داوودی، معاون اول رئیس جمهور، 
ادغام این دو سازمان با یکدیگر به تصویب رسید و 
به دلیل مخالفت مقام معظم رهبری با آن، قرار شد این 
مصوبه اعلام نشود، ولی آقای احمدی نژاد برخلاف نظر 
قبلی، دستور اعلام این خبر را داد. پس  از آن در تاریخ 
۸۸/۲/۴ اطلاع دادند آقای بقایی، قائم مقام آقای مشایی 
در سازمان میراث فرهنگی، پیگیر ملاقات این جانب 
برای برکناری آقای قهرودی بودند که من به ایشان 
پیغام دادم با توجه به نظر مخالف مقام معظم رهبری 
با ادغام، ما نمی توانیم اقدامی دراین باره انجام دهیم. 
بقایی نیز گفته بود نظر مقام معظم رهبری به ما ابلاغ 
نشده است. اتفاقا آن شب آقای حجازی را دیدم و پاسخ 
آقای بقایی را با ایشان در میان گذاشتم و ایشان گفت 
هفته قبل نظر مقام معظم رهبری در نامه ای به صورت 
کتبی به رئیس جمهوری ابلاغ  شده است و فردا هم 
مجددا نسخه ای از این نامه را ارسال خواهیم کرد. من 
تا آن موقع از این موضوع بی اطلاع بودم و از همین رو 
برایم سؤال شد چگونه باوجود ابلاغ نظر رهبری، آقای 
احمدی نژاد دست به چنین اقدامی زده است؟! گرچه 
پیش از آن  هم سابقه داشت که وقتی ایشان با نظری 

مخالف بود، بعضی از نامه ها گم می شد!»
البته این ماجرا یادآور همان نامه معروف 
مقام معظم رهبری درباره معاون اولی مشایی است؛ 
ماجرایی که با تمرد رئیس دولت دهم، به افشای 
نامه توسط نایب رئیس مجلس و معاون اولی رحیمی 
انجامید. از طرفی خانه نشینی ۱۱روزه احمدی  نژاد 
در ماجرای برکناری مصلحی را هم می توان در این 

کانتکست بررسی کرد.

هشدار تازه محمود احمدی نژاد:
غرب به دنبال دستگیرى امام زمان است!

ماجراي گم شدن عامدانه نامه های رهبری در دولت های نهم و دهم

برایم فرقی نمی کند در کدام سنگر باشماز هیچ تهدیدی نمی هراسیم استیضاح پیاپی وزرا صلاح نیست
دریادار حبیب االله سیاری، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش: با اقتدار در مقابل همه تهدیدهای دشمن 
ایستاده ایم و از هیچ تهدیدی نمی هراسیم. باید 
در مقابل تهدیدهای نرم دشمن سطح آمادگی 
خود را افزایش دهیم و با ارتقای توان رزمی، 

روحیه سلحشوری نیز ارتقا یابد. (ایسنا) 

عارف: برای اینکه جبهه اصلاحات وارد مصادیق 
انتخابات شود زود است، اگرچه افرادی که در 
خودشان توانایی می بینند، مدتی است فعالیت  
غیررسمی  را شروع کرده اند. تنها به انجام وظیفه 
ملی ام می اندیشم، فرقی نمی کند در کدام سنگر 

و صندلی باشم. (باشگاه خبرنگاران) 

این گونه برداشت شود که  نباید  احمد توکلی: 
عملکرد همه وزرا مورد تأیید ماست، بلکه 
انتقادهایی جدی به عملکرد برخی وزرا وارد 
است٬ اما شرایط به گونه ای است که استیضاح 
پیاپی وزرا صلاح نیست. نمایندگان می توانند از 

حق قانونی خود استفاده کنند. (ایلنا) 

بریده اخبار

هادی خامنه ای در سمت دبیرکلی مجمع نیروهای   �
خط امام ابقا شد/ ایسنا 

برکناری استاندار فارس تکذیب شد/ایرنا  �
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